



# Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370

NIP 959-12-89-935

tel : 41 330 34 18, tel/ fax 41 330 34 11

Kielce, 05.06.2023r.

## Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy: postępowania ZP/2/2023 na „Zakup i dostawę tomografu okulistycznego OCT” dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach,*

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjaśnia treść SWZ:

### Dotyczy załącznik nr 7 do SWZ:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może zastąpić termin „opóźnienie”, terminem „zwłoka” zgodnie z obowiązującym PZP?

**Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK,** Zamawiający zastąpi termin „opóźnienie” terminem „zwłoka”.

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może wydłużyć termin przystąpienia do usunięcia usterki do 72 godzin w dni robocze licząc od przyjęcia zgłoszenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE,** Zamawiający nie wydłuży terminu.

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może zmienić zapis, że nieograniczona możliwość zgłaszania awarii przez 24h/dobę będzie możliwa tylko drogą elektroniczną, natomiast telefonicznie lub faksem w godzinach 8.00-16.00 w dni robocze?

**Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK,** Zamawiający zmieni zapis.

**Z upoważnienia**

**DYREKTORA WSPL SPZOZ w Kielcach**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. MEDYCZNYCH

*lek. med Marek Makowiecki*